MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

GABINETE DO REITOR
Avenida Professor Mário Werneck,  nº. 2590, Bairro Buritis, Belo Horizonte, CEP 30575-180, Estado de Minas Gerais

RESULTADO FINAL – EDITAL Nº 039/2010

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições legais, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos Edital 039/2010, de

25 de outubro de 2010, publicado no DOU de 26 de outubro de 2010, para provimento dos Cargos de Técnicos-

Administrativos em Educação para o quadro efetivo deste Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

de Minas Gerais – Campus Avançado de Ouro Preto na cidade de Betim, de acordo com a seguinte

classificação:

CARGO : ASSISTENTE DE ALUNO

CLASSIFICAÇÃO PONTOS
OBTIDOS NOME DO CANDIDATO

001 82,0 SÉRGIO HENRIQUE CÂNDIDO MOREIRA

002 74,0 RIRANILDO CARLOS MARTINS

003 72,0 ÉRICA DE SOUSA CARNEIRO

004 72,0 ANA LAURA RABELO BELO

005 72,0 ADRIANO GUIMARÃES DA SILVA

CARGO : PEDAGOGO/ÁREA

CLASSIFICAÇÃO PONTOS
OBTIDOS NOME DO CANDIDATO

001 81,0 DENISE DA SILVA BRAGA

002 78,2 PATRÍCIA VIEIRA BONFIM

003 78,1 PATRÍCIA CAPPUCCIO RESENDE

004 76,8 WALAS LEONARDO DE OLIVEIRA

005 76,4 MÁRCIA BASÍLIA DE ARAÚJO

Professor CAIO MÁRIO BUENO SILVA
Reitor Pro Tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais